主旨：

一、

二、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：葉珏廷
聯絡電話：03-890-6059
電子郵件：missyehnu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年1月27日
發文字號： 東人 字第 1110002049 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： eCPA人事服務網改版說明、待辦事項行事曆系統[一般人員操作手冊]、公務人員
個人資料服務網(MyData)改版說明[一般人員操作手冊]、教育部人事處原函影
本、行政院人事總處原函影本

 行 政 院 人 事 行 政 總 處 新 改 版 之 「 人 事 服 務 網

（eCPA）」、「待辦事項行事曆系統」與「公務人員個

人資料服務網（MyData）」，預定於111年2月14日起正

式上線提供服務，請查照轉知。

依教育部人事處111年1月25日臺教人處字第1110008711號
書函轉行政院人事行政總處111年1月20日總處資字第

1115000021號函辦理。

檢附原函影本及附件影本各1份。

正本：本校各一、二級行政單位(各處、室、中心、組)、本校各一、二級教學單位(院
系所學位學程共同教育委員會及師培中心)

副本：人事室

裝

訂

線

第1頁，共1頁